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SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, 
VALORES Y SEGUROS So 

SUBDIRECCION DE DISOLUCION LBERIHE DENOTA 
o 

0858 
: RESOLUCION No. SCVS-IRQ-DRASD-SD'1 6- 

AB. MAYRA REYES TANDAZO 
SUBDIRECTORA DE DISOLUCION 

CONSIDERANDO: 

QUE de conformidad con lo establecido en el artículo 213 de la Constitución de la República, la 
Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros es un organismo técnico de vigilancia, auditoria, 

intervención y control, que actúa de oficio o por requerimiento ciudadano, según corresponda; 

QUE el artículo 430 de la Ley de Compañías dispone que la Superintendencia de Compañías, Valores y 
Seguros, es el organismo técnico y con autonomía administrativa, económica y financiera que vigila y 

controla la organización, actividades, funcionamiento, disolución y liquidación de las compañías y otras 

entidades, en las circunstancias y condiciones establecidas por la ley; 

QUE han transcurrido más de treinta días, contados desde la notificación y la publicación de la 

Resolución No. SCVS-IRQ-DRASD-SD-2015-1534 de 31 de julio de 2015, que declaró inactivas a varias 
compañías domiciliadas dentro de la jurisdicción de la Intendencia Regional de Quito, sin que las 

compañías que se detallan a continuación hayan saneado la causal que motivo tal declaratoria; y en 
aplicación de la norma constante en el inciso 3ro del Art. 360 de la Ley de Compañías, en concordancia 

con el art. 23 del Reglamento para Determinación y Recaudación de Contribuciones Societarias, es 

necesario que se dicte la Resolución que declare la disolución y disponga la liquidación de las siguientes 
sociedades mercantiles: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

No. | Expediente | Compañía Domicilio | Datos de constitución Registro Mercantil domicilio actual 
actual 

Cantón Notaria | Fecha Cantón | Númer | Tomo | Fecha 

1 148987 COMERCIALIZADORA QUITO QUITO 2 25/06/2012 | QUITO 2301 143 19/07/2012 

INTERNACIONAL — MICROVASC 

ECUADOR S.A. 

2 149000 KIRPAL COMUNICACION | QUITO QUITO 10 30/05/2012 | QUITO 2605 143 13/08/2012 
GLOBAL CIA. LTDA 

3 149013 TRANSEMP S.A. LOGISTICA EN | QUITO QUITO 4 21/05/2012 QUITO 2497 143 02/08/2012 

TRANSPORTE EMPRESARIAL 

4 149038 BASTCORP CORPORACION DE | QUITO QUITO 8 13/06/2012 | QUITO 2230 143 13/07/2012 
ASESORIAS TECNOLOGICAS Y 

EMPRESARIALES CIA. LTDA. 

5 149041 TERAN SALGADO CIA. LTDA. QUITO QUITO 27 14/06/2012 QUITO 2382 143 26/07/2012 

6 149073 INMOBILIARIA PACHASUR CIA. QUITO QUITO 3 06/08/2012 QUITO 2651 143 16/08/2012 

LTDA. 

7 149089 BINDAR INTERNACIONAL | QUITO QUITO 15 07/06/2012 QUITO. 2318 143 20/07/2012 

IMPORT 8 EXPORT S.A. 

8 149098 INMOBILIARIA QUITO QUITO 26 17/05/2012 QUITO 1979 143 21/06/2012 

INMOBICHANNEL CIA. LTDA. 

9 149101 ASIMETRIA LABORATORIO | QUITO QUITO 9 20/07/2012 QUITO 2726 143 22/08/2012 

CREATIVO ECUADOR ASILABCE 

CIA. LTDA. 

10 149115 SALUD HEALTH DIGITAL S.A. QUITO QUITO 1 11/07/2012 QUITO 2474 143 01/08/2012 

11 149119 SOCIEDAD ECUATORIANA DE | QUITO QUITO 18 06/02/2012 | QUITO 1252 143 20/04/2012 
INVESTIGACION SOBRE 

ECONOMIA DE LA SALUD S.A. 
CAPITULO ISPOR ECUADOR 

12 149134 SOLUCIONES TECNOLOGICAS | QUITO QUITO 3 02/07/2012 | QUITO 2617 143 14/08/2012 

PRIMUS CIA. LTDA. 

13 149137 INMOCONEXION COMPAÑIA | QUITO QUITO 3 23/08/2011 QUITO 872 143 21/03/2012 

LIMITADA 

14 149155 IMPORTADORA Y | QUITO QUITO 40 17/02/2012 | QUITO 1496 143 10/05/2012 

DISTRIBUIDORA  IMPORIMYEP 

S.A. 
15 149169 CONSTRUCTSTORE S.A. QUITO QUITO 2 18/07/2012 | QUITO 2706 143 21/08/2012 

16 149192 BREAKEVENTOS SERVICIOS DE | QUITO QUITO 31 03/07/2012 QUITO 2717 143 21/08/2012 

CATERING CIA. LTDA. 

17 149202 LOJACOOK CIA. LTDA. QUITO QUITO 26 14/05/2012 QUITO 2732 143 22/08/2012 

18 149233 TENPLASTEC S.A. QUITO QUITO 8 19/06/2012 | QUITO 2799 143 27/08/2012 

19 149239 LUCIO QUIROZ ROMERO CIA. QUITO QUITO 10 25/07/2012 | QUITO 2794 143 27/08/2012 

LTDA. 
20 149243 ECUATORIANA DE | QUITO QUITO 37 18/07/2012 | QUITO 2682 143 20/08/2012 

TECNOLOGIAS APLICADAS A 
LOS SERVICOS ECUATAS CIA. 
LTDA. 

21 149316 CACAO DEL ECUADOR S.A. QUITO QUITO 15 20/06/2012 | QUITO 2293 143 19/07/2012 

ACESA 

22 149319 ELIPTIKDESIGN QUITO QUITO 35 05/07/2012 | QUITO 2593 143 09/08/2012 

CONSTRUCCIONES CIA. LTDA. 

23 149326 PROTRIANGULO QUITO LAGO AGRIO 1 29/02/2012 | QUITO 2570 143 08/08/2012             PRODUCCIONES CIA. LTDA.           
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24 149332 DEFENSA Y REPRESENTACION | QUITO QUITO 23 13/06/2012 | QUITO 2670: 143 17/08/2012 
JURIDICA  DEYREPJUR — CIA. : 
LTDA. 

25 149344 REPRESENTACIONES QUITO QUITO 32 25/01/2012 | QUITO 1754 143 04/06/2012 
ARISTIZABAL ARISTIZA S.A. 

26 149352 DMENTESTRATEGIA GLOBAL EN | QUITO QUITO 9 03/08/2012 | QUITO 2834 143 29/08/2012 
INTERNET CIA. LTDA. 

27 149369 HIPNOSPA CIA. LTDA. QUITO QUITO 27 16/07/2012 | QUITO 2727 143 22/08/2012 

28 149387 CENCOCEN CENTRO DE COPIAS | QUITO QUITO 27 26/07/2012 | QUITO 2601 143 13/08/2012 
DE LA CENTRAL S.A. 

29 149392 COMERCIAL CARLOS GIRALDO | QUITO QUITO 3 03/07/2012 j QUITO 2696 143 20/08/2012 
BARRANTES E HIJOS S.A. 

30 149393 PALMIWOROD S.A. QUITO QUITO 5 30/07/2012 | QUITO 2649 143 16/08/2012 

31 149406 CONSULTORIA LEGAL FOROLEX | QUITO QUITO 21 30/06/2011 | QUITO 1931 143 19/06/2012 
S.A. 

32 149407 ECUAKIOSCO CIA. LTDA. QUIFO QUITO 3 24/07/2012 | QUITO 2832 143 29/08/2012 

33 149412 GLOBAL PRODUCTOS Y | QUITO QUITO 5 30/07/2012 | QUITO 2787 143 24/08/2012 
SERVICIOS PACHALA 
GORDILLO S.A. 

34 149413 BOZGNU TECNOLOGIA CIA. | QUITO QUITO 2 18/05/2012 | QUITO 2735 143 22/08/2012 
LTDA. 

35 149480 FARMACIAS TORRES S.A. QUITO QUITO 37 10/07/2012 | QUITO 2789 143 27/08/2012 

36 149488 CASTILLO SALDARRIAGA | QUITO QUITO 26 22/03/2012 | QUITO 2425 143 30/07/2012 
CONSTRUCCIONES CIA. LTDA. 

37 149501 GAMAVE ADMINISTRACION Y | QUITO QUITO 4 10/09/2010 j QUITO 2759 143 23/08/201: 
MANTENIMIENTO CIA. LTDA. 

38 149514 CONSULTORES EN ESTUDIOS | QUITO QUITO 1 30/07/2012 | QUITO 2874 143 03/09/2012 
ESPECIALIZADOS, PROYECTOS 
Y SISTEMAS CEPROS S.A. 

39 149528 ESCUELA DE CAPACITACION DE | QUITO QUITO 36 14/02/2012 | QUITO 2037 143 27/06/2012 
MOTOS DEL ECUADOR ESMOEC 
CIA. LTDA. 

40 149536 ENBIOMENT CIA, LTDA. QUITO QUITO 39 14/05/2012 | QUITO 2406 143 27/07/2012 

41 149562 NOVO SORRISO CLÍNICA | QUITO QUITO 3 12/07/2012 | QUITO 2870 143 03/09/2012 
ODONTOLÓGICA CIA. LTDA. 

42 149585 IMPLEMENTOS DEPORTIVOS | QUITO QUITO 17 03/07/2012 | QUITO 2718 143 21/08/2012 
UGAVISPORT CIA LTDA 

43 149611 COMPLEJO TURISTICO | QUITO QUITO 6 08/08/2012 | QUITO 2891 143 04/09/2012 
ALFONSO YEPEZ JARAMILLO 
S.A. 

44 149658 AMF CONSULTORES | QUITO QUITO 9 31/07/2012 | QUITO 2911 143 05/09/2012 
TRIBUTARIOS CIA. LTDA. 

45 149679 AGENCIA DE PUBLICIDAD | QUITO QUITO 4 27/07/2012 | QUITO 2953 143 07/09/2012 
BRANDESINGPRO CIA. LTDA. 

46 149683 JALIJA CIA. LTDA. QUITO QUITO 14 11/07/2012 | QUITO 2984 143 11/09/2012 

47 149694 AVENTURA OFF THE TRAIL S.A. QUITO QUITO 5 05/07/2012 | QUITO 2831 143 29/08/2012 

48 149706 EUROPEANTEX CIA. LTDA. QUITO QUITO 2 03/08/2012 | QUITO 2712 143 21/08/2012 

49 149712 HIDALGO SALAZAR S.A. QUITO QUITO 31 20/06/2012 | QUITO 3009 143 12/09/2012 

50 149726 AGENCIA DE VIAJES | QUITO QUITO 23 03/07/2012 | QUITO 2904 143 04/09/2012 
UNLIMITED TRAVEL CIA. LTDA. 

51 149731 SEGUENERGY S. A. QUITO QUITO 10 22/06/2012 | QUITO 3026 143 13/09/2012 

52 149732 TIENDAS NEWFOLK CIA. UFDA. QUITO QUITO 5 02/07/2012 | QUITO 3028 143 13/09/2012 

53 149734 CORPORACION TECNOLOGICA | QUITO QUITO 8 21/08/2012 | QUITO 2944 143 06/09/2012 
KMS S.A. 

54 149736 FLIGHT STAR SERVICIOS | QUITO QUITO 21 14/05/2012 | QUITO 2458 143 31/07/2012 
AEREOS CIA, LTDA. 

55 149754 AREVALO CEVALLOS CIA. LTDA. | QUITO QUITO 18 30/07/2012 | QUITO 3015 143 13/09/2012 

56 149757 PROMOTORA DE | QUITO QUITO 1 26/07/2012 | QUITO 2808 143 27/08/2012 
FISICOCULTURISMO 
BODYFIGHTER S.A. 

57 149759 ZONA INMOBILIARIA | QUITO QUITO 31 26/03/2012 | QUITO 2536 143 06/08/2012 
INMOZONA CIA. LTDA. 

58 149765 COMERCIALIZADORA ARMIJOS | QUITO QUITO 29 26/10/2011 | QUITO 4398 142 26/12/2011 
COMARMI S.A. 

59 149772 LANDAZURI 8: ASOCIADOS CIA. | QUITO LAGO AGRIO 1 17/07/2012 | QUITO 2880 143 03/09/2012 
LTDA. 

60 149786 COMPAÑIA DE DISTRIBUCION | QUITO QUITO 32 13/07/2012 | QUITO 2986 143 12/09/2012 
8 VENTAS CONSUMEX S.A. 

61 149804 LOGISTICA, IMPORTACIONES Y | QUITO QUITO 7 02/02/2012 | QUITO 1565 143 16/05/2012 
COMERCIO S.A. LOIMCOSA 

62 149812 ACABADELCO CIA. LTDA. QUITO QUITO 18 01/08/2012 | QUITO 2881 143 03/09/2012 

63 149815 PLASTIC PARTY | QUIFO QUITO 1 18/05/2012 | QUITO 3042 143 14/09/2012 
ENTRETENIMIENTO S.A. e : 

64 149830 FRASESORES CIA. LTDA. QUIFO QUITO 29 21/08/2012 | QUITO 3062 143 17/09/2012 

65 149838 AUTOSKY ORBE MORA | QUITO QUITO 4 08/02/2012 | QUITO 3083 143 18/09/2012     HERMANOS CIA. LTDA.                    
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66 149845 BIODEVICES CIA. LTDA. QUIFO QUITO 18 11/07/2012 | QUITO 2925 143 05/09/2012 

67 149864 ENTRETENIMIENTOS LAUNCH | QUITO QUITO 31 30/08/2012 | QUITO 3127 143 19/09/2012 
ECUADOR CIA. LTDA. 

68 149866 SOLUCIONES INTEGRALES DE | QUITO ESMERALDAS j 2 04/03/2011 | QUITO 1611 143 21/05/2012 
CONSTRUCCIONES MORAVILL 
S.A, 

69 149907 MORENO  VINUEZA TINOCO | QUITO QUITO 2 12/07/2012 | QUITO 3019 143 13/09/2012 
CONSTRUCCIONES Y , , 
SERVICIOS CIA. LTDA. 

70 149908 MEGAGARDEN CIA, LTDA. QUITO QUITO 3 13/07/2011 | QUITO 1281 143 23/04/2012 

71 149915 BOGIF CIA. LTDA. QUITO QUITO 27 20/06/2012 | QUITO 2993 143 12/09/2012 

72 149917 FUEL ENERGY | QUITO QUITO 24 08/08/2012 | QUITO 2929 143 06/09/2012 
COMERCIALIZADORA 8 
DISTRIBUIDORA DE 
HIDROCARBUROS FUENERG 
CIA, LTDA. 

73 149925 COMPAÑIA GENERAL | QUITO QUITO 40 20/09/2011 | QUITO 648 143 02/03/2012 
ECUATORIANA S.A. COECUASA 

74 149947 LUCSPER CIA. LTDA. QUITO QUITO 10 19/04/2012 | QUITO 2768 143 23/08/2012 

75 149949 NARCYMARK CIA. LTDA. QUITO QUITO 12 03/07/2012 | QUITO 2885 143 03/09/2012 

76 149954 NEUROSPORT GESTION | QUITO QUITO 1 11/05/2012 | QUITO 2348 143 24/07/2012 
GLOBAL CIA. LTDA. 

77 149983 POUCHTASA S.A. QUITO GUAYAQUIL 30 14/08/2012 ¡ QUITO 2936 143 06/09/2012 

78 149984 TECNIDUCSA S.A. QUITO GUAYAQUIL 30 16/08/2012 | QUITO 2937 143 06/09/2012 

79 149987 ELIUDIASA S.A. QUITO GUAYAQUIL 30 14/08/2012 | QUITO 2938 143 06/09/2012 

80 149989 AUPRAL AUDITORES | QUITO QUITO 9 09/03/2012 | QUITO 1023 143 03/04/2012 
PROFESIONALES ASOCIADOS 
CIA. LTDA. 

81 149997 SUPERCONSULT ASESORES ¡ QUITO QUITO 3 13/08/2012 | QUITO 3165 143 24/09/2012 
CIA. LTDA. 

82 150035 ESTUDIOS INMOBILIARIOS Y | QUITO QUITO 38 14/03/2003 | QUITO 1639 134 30/05/2003 
CONSTRUCCIONES DE OBRAS 
PARA REYES  SHIRY-WORKA 
CIA. LTDA 

83 150086 ORIONSISTEM SEGURIDAD | QUITO QUITO 16 23/01/2003 | QUITO 1940 134 26/06/2003 
PERSONAL CIA. LTDA. 

84 150127 ZIPOL COMPAÑIA DE | QUITO QUITO 25 07/07/2003 | QUITO 2215 134 22/07/2003 
SEGURIDAD CIA. LTDA. 

85 150150 BELTRA CIA. LTDA QUITO QUITO 38 12/02/2003 | QUITO 1331 134 07/05/2003 

86 150163 CORPORACION POWERFAST | QUITO QUIFO 31 27/05/2003 | QUITO 1960 134 27/06/2003 
CIA. LTDA. 

87 150168 SERVICIOS DE INSTALACION Y | QUITO QUITO 9 08/05/2003 | QUITO 1816 134 13/06/2003 
MATENIMIENTO EN 
TELECOMUNICACIONES 
ARTEAGA 8 ASOCIADOS CIA. 
LTDA 

88 150171 TRANSPORTE PESADO DE ELITE | QUITO QUITO 9 08/04/2003 | QUITO 1381 134 12/05/2003 
TRANSPEL CIA. LTDA 

89 150205 BGB NET SUPPORT NETSUP S.A | QUITO QUITO 40 08/05/2003 | QUITO 2224 134 23/07/2003 

90 150242 SUPLIMET ECUADOR S.A. QUITO QUITO 37 02/07/2003 | QUITO 2243 134 24/07/2003 

91 150248 VIGILANCIA Y PROTECCION | QUITO QUITO 25 26/05/2003 | QUITO 2127 134 14/07/2003 
VIGIPRO CIA. LTDA 

92 150254 PHARMANET DRUG STORE S.A QUITO QUITO 14 16/01/2003 | QUITO 22 35 19/03/2003 

93 150255 ECUASERVICIOS LOGISTIC | QUITO QUITO 3 10/04/2003 | QUITO 2174 134 17/07/2003 
CIA. LTDA.                 
  

Que la compañía señalada en el numeral 91 del tercer considerando, ha presentado para revisión, 

escrituras públicas contentivas de disolución voluntaria y liquidación, que aún no ha sido aprobada por 
esta Institución, por lo que en mérito de lo dispuesto en el tercer inciso del artículo 360 de la Ley de 

Compañías, la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros se encuentra en la obligación legal de 

ordenar de oficio su disolución, de lo que se deriva la improcedencia del trámite de disolución voluntario 
sometido a la consideración de este organismo de control societario; y, 

EN ejercicio de las atribuciones delegadas por la señorita Superintendente de Compañías, Valores y 

Seguros, mediante Resolución No. ADM-14-006 de 6 de febrero de 2014 y Resolución No. SCV-IRQ- 
DRAF-TH-2014-254 de 5 diciembre de 2015; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- NEGAR la disolución voluntaria y anticipada de la compañía señalada en el 
numeral 91 del tercer considerando de esta Resolución, contenida en las escrituras públicas respectivas 

que ha sido sometida a la consideración de este organismo de control societario. 
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ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Décimo del Distrito Metropolitano de Quito, ante 

quien se otorgó las escrituras públicas de disolución voluntaria y liquidación de la compañía indicada en 

el artículo precedente, tome nota de la negativa dispuesta en el artículo anterior y siente la razón 
correspondiente. 

ARTICULO TERCERO.- DECLARAR disueltas las compañías mencionadas en el considerando tercero de 

esta Resolución por estar incursas en la causaí de disolución prevista en el inciso 3 del Art. 360 de la Ley 
de Compañías. 

ARTÍCULO CUARTO.- DISPONER que a través de Secretaría General de la Superintendencia de 

Compañías, Valores y Seguros se notifique a los representantes legales, mediante publicación de la 

presente resolución en el sitio web institucional para los fines previstos en la ley. 

ARTÍCULO QUINTO.- DISPONER que los Notarios ante los que se otorgaron las escrituras públicas de 

constitución de las compañías citadas anteriormente, en el término de cinco días, tomen nota del 

contenido de la presente al margen de la matriz. Cumplido, sentará razón de lo actuado. 

ARTÍCULO SEXTO.- DISPONER que, en el término de cinco días, los funcionarios que tengan a su 

cargo el Registro Mercantil o de la Propiedad del cantón en el que se encuentran domiciliadas 
actualmente las compañías: a) Inscriban esta Resolución en el Registro asu cargo; y, b) Pongan las 

notas de referencia previstas en el inciso primero del artículo 51 de la Ley de Registro. Cumplido, 

sentarán razón y copia de lo actuado remitirán a la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros. 

ARTÍCULO SÉPTIMO.- DISPONER que, ejecutadas las formalidades prescritas, las compañías se 

pongan en liquidación. Sin embargo, éstas podrán reactivarse de conformidad con la Ley. 

ARTÍCULO OCTAVO.- DESIGNAR Liquidador de cada una de las compañías que se indican en el 

considerando tercero de esta resolución a sus respectivos representantes legales, y conferirles todas las 

facultades determinadas en la Ley de Compañías y en los estatutos de las sociedades, a fin de que 
efectúen las operaciones de liquidación. 

ARTÍCULO NOVENO.- DISPONER que el Liquidador inscriba su nombramiento en el término de diez 
días, contado desde su aceptación, en el Registro Mercantil del domicilio principal de la compañía. 

ARTÍCULO DECIMO.- DISPONER que, durante el proceso de liquidación, en todos los actos y 

contratos en los que intervenga la compañía, se agreguen después de su nombre las palabras “EN 

LIQUIDACIÓN”, previniendo at Liquidador de las responsabilidades legales en caso de omisión. 

ARTÍCULO DECIMO PRIMERO.- DISPONER que los señores Registradores de la Propiedad de los 

cantones donde las compañías tuvieran bienes inmuebles, no hagan las inscripciones o anotaciones, si 

no interviniere en los respectivos contratos el Liquidador designado por esta Institución. 

ARTÍCULO DÉCIMO SEGUNDO.- ORDENAR que, previo a la inscripción de la presente resolución en 

el Registro Mercantil, la Subdirección de Registro de Sociedades de la Superintendencia de Compañías, 

Valores y Seguros proceda a ingresar a la base de datos, los referentes a esta resolución. 

ARTÍCULO DÉCIMO TERCERO.- DISPONER que se remita copia de esta Resolución al Jefe del 
Departamento Jurídico de la Dirección Regional Norte del Servicio de Rentas Internas y Director 

Tributario I. Municipio del Distrito Metropolitano de Quito. 

CUMPLIDO, lo anterior remítase a este Despacho copia certificada de esta Resolución. 

NOTIFÍQUESE.- DADA y firmada en la Superintenden cia de Compañías, Valores y Seguros, en Quito, a     
0/ues 

Resolución Masiva 
Expediente Varios 

Trámite S/N 
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RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:RECTIFICATORIA Y DISOLUCIÓN DE MASIVA 
  

  

  

NÚMERO DE REPERTORIO: 34539 
FECHA DE INSCRIPCIÓ:4: 15/08/2016 
NUMERO DE INSCRIr"CIÓN 3529 

REGISTRO: LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL 
    
  

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

Identificación Nombres Calidad en que comparece 

1792108644001 TENPLASTEC S.A. COMPAÑIAS 

1792393779001 INMOCONEXION COMPAÑIA | COMPAÑIAS 

LIMITADA Y 

9010648443001 FARMACIAS TORRES S.A.  /| COMPAÑIAS 

1792390680001 BINDAR INTERNACIONAL COMPAÑIAS 

IMPORT 8. EXPORT S.A. / 

1791893638001 SUPLIMET ECUADORS.A... y | COMPAÑIAS 

1792397391001 LUCSPER CIA LTDA / | COMPAÑIAS 

1792392330001 NOVO SORRISO CLINICA COMPAÑIAS 

ODONTOLOGICA CIA. LTDA. “| 

1792392586001 COMERCIAL CARLOS GIRALDO | COMPAÑIAS 

BARRANTES E HIJOS S.A. 

1792394147001 LANDAZUR! Y ASOCIADOS | COMPAÑIAS 

CIA. LTDA. "| 
1791893239001 BELTRA CIA. LTDA, COMPAÑIAS 

1792391334001 DMENTESTRATEGIA GLOBAL | COMPAÑIAS 

EN INTERNET CIA LTDA A 

1792392985001 HIDALGO SALAZAR S.A. Y | COMPAÑIAS 

1791888448001 ESTUDIOS INMOBILIARIOS Y | COMPAÑIAS 

CONSTRUCCIONES DE OBRAS 

PARA REYES SHIRY-WORKA 

CIA.LTDA. á 

9011048443001 ENTRETENIMIENTOS LAUNCH | COMPAÑIAS 

ECUADOR CIA. LTDA 

9010248443001 IMPORTADORA Y COMPAÑIAS 

DISTRIBUIDORA 

IMPORTIMYEP S.A. ” 
1792391636001 PALMIWORD S. A. 7 | COMPAÑIAS 

1792393698001 ELIPTIKDESING / | COMPAÑIAS 

CONSTRUCCIONES CIA. LTDA. | + 

1792394899001 CORPORACION TEGNOLOGICA | COMPAÑIAS         
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KMS S.A. 1 
1791893786001 BGB NET SUPPORT NETSUP. | COMPAÑIAS 

S.A 
1792395194001 FUEL ENERGY COMPAÑIAS 

COMERCIALIZADORA 8, 
DISTRIBUIDORA DE 
HIDROCARBUROS FUENERG 
CIA. LTDA. Y 

1792391911001 TERAN SALGADO CIA. LTDA. /| COMPAÑIAS | 
1791892763001 PHARMANET DRUG STORE S.A 4 COMPAÑIAS | 
1792398576001 CONSULTORIA LEGAL COMPAÑIAS 

FOROLEX S.A. / 
1792394082001 PLASTIC PARTY COMPAÑIAS 

ENTRETENIMIENTO S.A. Y 
1792397820001 COMERCIALIZADORA COMPAÑIAS 

ARMIJOS COMARMIS.A. Y 
1792391407001 LUCIO QUIROZ ROMERO CIA. | COMPAÑIAS 

LTDA. y 
1792391423001 HIPNOSPA CIA. LTDA. 7 COMPAÑIAS 
1792395356001 ECUAKIOSCO CIA. LTDA. | COMPAÑIAS 
1792393612001 SEGUENERGY S.A. ¿A COMPAÑIAS 
9010148443001 INMOBILIARIA Y COMPAÑIAS 

INMOBICHANNEL CIA. LTDA. Y/ 
9010748443001 ESCUELA DE CAPACITACION. | COMPAÑIAS 

DE MOTOS DEL ECUADOR 
ESMOEC CIA. LTDA A 

1792389968001 LOJACOOK CIA. LTDA. 7 COMPAÑIAS 
1792395143001 FLIGHT STAR SERVICIOS COMPAÑIAS 

AEREOS CIA. LTDA. 
1792393345001 REPRESENTACIONES COMPAÑIAS 

ARISTIZABAL ARISTIZA S.A. Y 

1792394864001 ACABADELCO CIA. LTDA. | COMPAÑIAS 
1792388686001 TRANSEMP S.A. LOGISTICA EN | COMPAÑIAS 

TRANSPORTE EMPRESARIAL / 
1792394295001 AREVALO CEVALLOS CIA. COMPAÑIAS 

LTDA. / 
1792394473001 AGENCIA DE PUBLICIDAD COMPAÑIAS 

BRANDESINGPRO CIA. LTDA. // 
1792397502001 MORENO VINUEZA TINOCO | COMPAÑIAS 

CONSTRUCCIONES Y 
SERVICIOS CIA. LTDA. Y 

1792392861001 JALIJA CIA, LTDA. | COMPAÑIAS 
1792389771001 BREAKEVENTOS SERVICIOS DE | COMPAÑIAS 

CATERING CIA. LTDA.     
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MERCANTIL 
QUITO 

9010448443001 PROTRIANGULO COMPAÑIAS 

PRODUCCIONES CIA. LTDA. Y 

1791890981001 TRANSPORTE PESADO DE COMPAÑIAS 

ELITE TRANSPEL CIA. LTDA 
1792389038001 SOLUCIONES TECNOLOGICAS | COMPAÑIAS 

PRIMUS CIA. LTDA. / 

1792388651001 ASIMETRIA LABORATORIO COMPAÑIAS 

CREATIVO ECUADOR ASILABCE 

CIA. LTDA. / 
9011148443001 COMPAÑÍA GENERAL COMPAÑIAS 

ECUATORIANA S.A. COECUASA y 

1791894286001 VIGILANCIA Y PROTECCION COMPAÑIAS 

VIGIPRO CIA. LTDA Y 

1792429099001 AUTOSKY ORBE MORA COMPAÑIAS 

HERMANOS CIA. LTDA. 

9010548443001 CENCOCEN CENTRO DE COMPAÑIAS 

COPIAS DE LA CENTRAL S.A. 7/ 

1792391881001 BASTCORP CORPORACION DE | COMPAÑIAS 

ASESORIAS TECNOLOGICAS Y 

EMPRESARIALES CIA. LTDA. ./ 

1792395658001 AUPRAL AUDITORES COMPAÑIAS 

PROFESIONALES ASOCIADOS 

CIA. LTDA. / 
9011248443001 ELIUDIASA S.A. Y | COMPAÑIAS 

9010848443001 ENBIOMENT CÍA, LTDA. Y | COMPAÑIAS 

9010048443001 INMOBILIARIA PACHASUR CIA. | COMPAÑIAS 

LTDA. / 
1792394066001 CASTILLO SALDARRIAGA COMPAÑIAS 

CONSTRUCCIONES CIA. LTDA. / 

1791889800001 ZiPOL COMPAÑIA DE COMPAÑIAS 

SEGURIDAD CIA. LTDA. / 

1791889045001 ORIONSISTEM SEGURIDAD COMPAÑIAS 

PERSONAL CIA. LTDA. 

1792395585001 MEGAGARDEN CIA. LTDA, — | COMPAÑIAS 

1792395712001 CONSULTORES EN ESTUDIOS | COMPAÑIAS 

ESPECIALIZADOS, PROYECTOS 

Y SISTEMAS CEPROSS.A. y 

1792396816001 NARCYMARK CIA. LTDA. Y | COMPAÑIAS 

1792395542001 SUPERCONSULT ASESORES COMPAÑIAS 

CIA. LTDA. / 

1792390893001 CACAO DEL ECUADOR S.A. COMPAÑIAS 

ACESA 

0891737718001 SOLUCIONES INTEGRALES DE | COMPAÑIAS 

CONSTRUCCIONES MORAVILL ./         
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QUITO 
S.A 

1792396336001 AVENTURA OFF THE TRAIL COMPAÑIAS 
S.A. 

1792393868001 TIENDAS NEWFOLK CIA. LTDA. | COMPAÑIAS 
1792392713001 EUROPEANTEX CIA. LTDA. Y | COMPAÑIAS 
1792390931001 DEFENSA Y REPRESENTACION | COMPAÑIAS 

JURIDICA DEYREPJUR CIA 
LTDA. Y 

1792388643001 KIRPAL COMUNICACIÓN COMPAÑIAS 
GLOBAL CIA LTDA / 

1792398142001 COMPAÑIA DE DISTRIBUCION ¡| COMPAÑIAS 

8 VENTAS CONSUMEXS.A. Y 

1792396301001 IMPLEMENTOS DEPORTIVOS | COMPAÑIAS 
UGAVISPORT CIA. LTDA. / 

1792395224001 BOGIF CIA. LTDA. Y | COMPAÑIAS 
1792396441001 PROMOTORA DE COMPAÑIAS 

FISICOCULTURISMO 
BODYFIGHTER S.A. Y 

1792394708001 AMF CONSULTORES COMPAÑIAS 
TRIBUTARIOS CIA. LTDA. *. Y 

1792395801001 COMPLEJO TURISTICO > | COMPAÑIAS 
ALFONSO YEPEZ JARAMILLO: 
S.A. 

1791893379001 ECUASERVICIOS LOGISTIC CIA. | COMPAÑIAS 
LTDA.: > A A 

1792391261001 CONSTRUCTSTORES.A. * - Y | COMPAÑIAS 
1792391946001 GAMAVE ADMINISTRACION Y | COMPAÑIAS 

MANTENIMIENTO CIA. LTDA. Y 
1792398630001 NEUROSPORT GESTION COMPAÑIAS 

GLOBAL CIA. LTDA. Y 

1792402344001 GLOBAL PRODUCTOS Y COMPAÑIAS 
SERVICIOS PACHALA 
GORDILLO S.A. Y 

1792339062001 SALUD HEALTH DIGITAL $.4. “| COMPAÑIAS 
1792395526001 POUCHTASA S.A. /| COMPAÑIAS 
1792395399001 TECNIDUCSA S.A Y | COMPAÑIAS 
1792390036001 COMERCIALIZADORA COMPAÑIAS 

INTERNACIONAL MICROVASC 
ECUADOR S.A. a 

1792394228001 AGENCIA DE VIAJES [ COMPAÑIAS 
UNLIMITED TRAVEL CIA. LTDA. 

9010948443001 LOGISTICA, IMPORTACIONES Y | COMPAÑIAS 
COMERCIO S.A. LOIMCOSA 

1792394856001 FRASESORES CIA .LTDA. Y | COMPAÑIAS     
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1792393825001 ZONA INMOBILIARIA COMPAÑIAS 
INMOZONA CIA. LTDA. 4 

1792351903001 SOCIEDAD ECUATORIANA DE | COMPAÑIAS 
INVESTIGACION SOBRE 
ECONOMIA DE LA SALUD S.A 
CAPITULO ISPOR ECUADOR y 

1792390486001 ECUATORIANA DE COMPAÑIAS 
TECNOLOGIAS APLICADAS A 
LOS SERVICOS ECUATAS CIA. 
LTDA. / 

1792391431001 BOZGNU TECNOLOGIA CIA COMPAÑIAS 
LTDA í 

1792394619001 BIOD£EVICES CIA. LTDA. / | COMPAÑIAS |       
  

3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 

NATURALEZA DEL ACTO O CONTRATO: — | RECTIFICATORIA Y DISOLUCIÓN DE MASIVA 
  

  

  

    

DATOS NOTARÍA: NO APLICA /NO APLICA /NO APLICA 
NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: COMERCIALIZADORA INTERNACIONAL MICROVASC ECUADOR 

5 ¿SA 
DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: aurto   
  

4. DATOS ADICIONALES: > 

RESOLUCIÓN: SCVS-IRQ-DRASD-SD-16-0858 ANTE LA SURDIRECTORA DE DISOLUCIÓN CON FECHA 

01/04/2016..- ADJUNTA RESOLUCIÓN RECTIFICATORIA NF.O. SCVS-IRO-DRASD-SD-16-1762 ANTE LA 

SUBDIRECTORA DE DISOLUCIÓN CON FECHA 21/07/2016..- SE TOMO NOTA AL MARGEN DE LA 

INSCRIPCIONES.. VER ANEXO NRO. 1..- 

  

  

  

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACION AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 

INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTIAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL 

PROCESO DEJINSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.         
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ANEXO N1 

RESOLUCION TRAMITE 
858 48443 

N* RUC RAZON SOCIAL INSC | TOMO|FECHA. INSC. 
1 | 1792390036001 [COMERCIALIZADORA INTERNACIONAL MICROVASC ECUADOR S.A. 2301 | 143 | 19/07/2012 
2 | 1792388643001 |kIRPAL COMUNICACIÓN GLOBAL CIA. LTDA 2605 | 143 | 13/08/2012 
3 | 1792388686001 |TRANSEMP S.A. LOGISTICA EN TRANSPORTE EMPRESARIAL 2497 | 143 | 02/08/2012 

BASTCORP CORPORACION DE ASESORIAS TECNOLOGICAS Y EMPRESARIALES CIA. 

4 | 1792391881001 |LTDA. 2230 | 143 | 13/07/2012 
5 1792391911001 |TERAN SALGADO CIA. LTDA. 2382 143 | 26/07/2012 

6 | 9010048443001 INMOBILIARIA PACHASUR CIA. LTDA. 2651 | 143 | 16/08/2012 
7 | 1792390680001 |BINDAR INTERNACIONAL IMPORT 8 EXPORT S.A. 2318 | 143 | 20/07/2012 
8 9010148443001 [INMOBILIARIA INMOBICHANNEL CIA. LTDA. 1979 143 | 21/06/2012 

9 | 1792388651001 |ASIMETRIA LABORATORIO CREATIVO ECUADOR ASILABCE CIA. LTDA 2726 | 143 | 22/08/2012 
10 | 1792389062001 [SALUD HEALTH DIGITAL S.A. 2474 | 143 | 01/08/2012 

SOCIEDAD ECUATORIANA DE INVESTIGACION SOBRE ECONOMIA DE LA SALUD S.A. 
11 | 1792391903001 [CAPITULO ISPOR ECUADOR 1252 | 143 | 20/04/2012 
12 | 1792389038001 |SOLUCIONES TECNOLOGICAS PRIMUS CIA. LTDA 2617 | 143 | 14/08/2012 
13 1792393779001 |INMOCONEXION COMPAÑÍA LIMITADA 872 143 | 21/03/2012 

14 | 9010248443001 |IMPORTADORA Y DISTRIBUIDORA IMPORTIMYEP S.A. - 1496 | 143 | 10/05/2012 
15 | 1792391261001 [|CONSTRUCTSTORE S.A. 2706 | 143 | 21/08/2012 
16 | 1792389771001 |BREAKEVENTOS SERVICIOS DE CATERING CIA. LTDA. 2717 | 143 | 21/08/2012 
17 | |1792389968001 |LOJACOOK CIA. LTDA. 2732 | 143 | 22/08/2012 
18 | 1792408644001 |TENPLASTECS.A. 2799 | 143 | 27/08/2012 
19 | 1792391407001 |LUCIO QUIROZ ROMERO CIA. LTDA. 2794 | 143 | 27/08/2012 

20 | 1792390486001 [ECUATORIANA DE TECNOLOGIAS APLICADAS A LOS SERVICIOS ECUATAS CIA. LTDA. | 2632 | 143 | 20/08/2012 
21 | 1792390893001 [CACAO DEL ECUADOR S.A. ACESA 2293 | 143 | 19/07/2012 
22 | 1792393698001 |ELIPTIKDESIGN CONSTRUCCIONES CIA. LTDA. 2593 | 143 | 09/08/2012 
23 | 9010448443001 |PROTRIANGULO PRODUCCIONES CIA. .TDA. 2570 | 143 | 08/08/2012 
24 | 1792390931001 [DEFENSA Y REPRESENTACION JURIDICA DEYREPIUR CIA. LTDA. 2379 | 143 | 17/08/2012 | 
25 | 1792393345001 [REPRESENTACIONES ARISTIZABAL ARISTIZA S.A. 1/54 | 143 1 01/06/2012 |    



  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                

26 | 1792391334001 [DMENTESTRATEGIA GLOBAL EN INTERNET CIA. LTDA. 2834 | 143 | 29/08/2012 

27 | 1792391423001 |HIPNOSPA CIA. LTDA. 2727 | 143 |] 22/08/2012 

28 | 9010548443001 ¡CENCOCEN CENTRO DE COPIAS DE LA CENTRAL S.A. 2601 | 143 | 13/08/2012 

29 | 1792392536001 ¡[COMERCIAL CARLOS GIRALDO BARRANTES E HIJOS S.A. 2696 | 143 | 20/08/2012 

30 ¡ 1792391636001 |PALMIWORD S.A. 2649 | 143 | 16/08/2012 

31 1792398576001 [CONSULTORIA LEGAL FOROLEX S.A 1931 | 143 | 19/06/2012 

32 1/92395356001 [ECUAKIOSCO CIA. LTDA. 2832 | 143 | 29/08/2012 

33 1792402344001 [GLOBAL PRODUCTOS Y SERVICIOS rACHALA GORDILLO S.A. 2787 | 143 | 24/08/2012 

34 | 1792391431001 |BOZGNU TECNOLOGIA CIA. LTDA. 2735 | 143 | 22/08/2012 

35 | 9010648443001 [FARMACIAS TORRES S.A. 2789 | 143 | 27/08/2012 

36 | 1792394056001 [CASTILLO SALDARRIAGA CONSTRUCCIONES CIA. LTDA 2425 | 143 | 30/07/2012 

37 1792391946001 [GAMAVE ADMINISTRACION Y MANTENIMIENTO CIA. LTDA 2759 | 143 | 23/08/2012 

38 | 179239571201 [CONSULTORES EN ESTUDIOS ESPECIALIZADOS, FROYECTOS Y SISTEMAS CEPROS S.A. | 2874 | 143 | 03/09/2012 

39 | 2010748443001 [ESCUELA DE CAPACITACION DE MOTOS DEL ECUADOR ESMOEC CIA. LTDA 2037 | 143 | 27/06/2012 

40 ¡ 9010848443001 |ENBIOMENT CIA. LTDA. 2406 | 143 |] 27/07/2012 

41 | 1792392330001 |NOVO SORRISO CLINICA ODONTOLOGICA CIA. LTDA. 2878 | 143 | 03/09/2012 

42 1792396301001 |IMPLEMENTOS DEPOKTIVOS UGAVISPORT CIA LTDA 2718 | 143 | 21/08/2012 

43 1/92395801001 [COMPLEJO TURISTICO ALFONSO YEPEZ JARAMILLO S.A. 2891 | 143 | 04/09/2012 

44 | 1792394708001 |AMF CONSULTORES TRIBUTARIOS CIA. LTDA. 2911 | 143 | 05/09/2012 

45 1792394473001 ¡AGENCIA DE PUBLICIDAD BRANDESINGPRO CIA. LTDA. 2953 | 143 | 07/09/2012 

46 | 1792392861001 |JALIJA CIA. LTDA. 29384 | 143 | 11/09/2012 

47 1792396336001 ¡AVENTURA OFF THE TRAIL S.A. 2831 | 143 | 29/08/2012 

48 | 1792392713001 |EUROPEANTEX CIA. LTDA. 2712 | 143 | 21/08/2012 

49 1792392985001 |HIDALGO SALAZAR S.A. 3009 | 143 | 12/09/2012 

50 | 1792394228001 [AGENCIA DE VIAJES UNLIMITED TRAVEL CIA. LTDA. 2904 | 143 | 04/09/2012 

51 | 1792393612001 |SEGUENERGY S.A. 3026 | 143 | 13/09/2012 

52 | 1792393868001 [TIENDAS NEWFOLK CIA. LTDA. 3028 | 143 | 13/09/2012 

53 1792394899001 ¡CORPORACION TECNOLOGICA KMS S.A. 2944 | 143 | 06/09/2012 

54 | 1792395143001 |FLIGHT STAR SERVICIOS AEREOS CIA. LTDA. 2458 | 143 1 31/07/2012 

55 | 1792394295001 [AREVALO CEVALLOS CIA. LTDA 3015 | 143 | 13/09/2012 

56 | 1792396441001 [PROMOTORA DE FISICOCULTURISMO BODYFIGi:TER 5.4. 2808 | 143 ¡27/18/2012 

57 | 1792393825001 |ZONA INMOBILIARIA INMOZONA CIA. LTDA. 2536 | 143 06/08/2012 

58 | 1792397820001 [COMERCIALIZADORA ARMIJOS COMARMI S.A 4398 | 142 26/12/2011 | 
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59 | 1792394147001 |LANDAZURI £, ASOCIADOS CIA. LTDA. 2880 | 143 | 03/09/2012 
60 | 1792398142001 |cOMPAÑÍA DE DISTRIBUCION 8: VENTAS CONSUMEX S.A. 2986 | 143 | 12/09/2012 
61 | 9010948443001 |LOG:STICA, IMPORTACIONES Y COMERCIO S.A. LOIMCOSA 1565 | 143 | 16/05/2012 
62 | 1792394864001 |ACABADELCO CIA. LTDA 2881 | 143 | 03/09/2012 
63 | 1792394082001 ÍPLASTICPARTY ENTRETENIMIENTO S.A. 3042 | 143 | 14/09/2012 
64 | 1792394856001 |FRASESORES CIA. LTDA. 3062 | 143 | 17/09/2012 
65 | 1792429099601 |AUTOSKY ORBE MORA HERMANGS CIA. LTDA. 3083 | 143 | 18/09/2012 
66 | 1792394619001 |BIODEVICES CIA. LTDA. 2925 | 143 | 05/09/2012 
67 | 9011048443001 [ENTRETENIMIENTOS LAUNCH ECUADOR CIA. LTDA 3127 | 143 | 19/09/2012 
68 | 891737718001 [SOLUCIONES INTEGRALES DE CONSTRUCCIONES MORAVILL S.A. 1611 | 143 | 21/05/2012 
69 | 1792397502001 [MORENO VINUEZA TINOCO CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS CIA. LTDA. 3019 | 143 | 13/09/2012 
70 | 1792395585001 |MEGAGARDEN CIA. LTDA. 1281 | 143 | 23/04/2012 
71 | 1792395224001 |BOGIF CIA. LTDA. 2993 | 143 | 12/09/2012 

FUEL ENERGY COMERCIALIZADORA 8: DISTRIBUIDORA DE HIDROCARBUROS 
72 | 1792395194001 |FUENERG CIA. LTDA. 2929 | 143 | 06/09/2012 
73 | so11148443001 |comPAÑÍA GENERAL ECUATORIANA S.A. COECUASA 648 | 143 | 02/03/2012 
74 | 1792397391001 |LUCSPER CIA. LTDA. 2768 | 143 | 23/08/2012 
75 | 1792396816001 |NARCYMARCK CIA. LTDA 2885 | 143 | 03/09/2012 
76 | 1792398630001 |NEUROSPORT GESTION GLOBAL CIA. LTDA. 2348 | 143 | 24/07/2012 
77 | 1792395526001 [POUCHTASAS.A. 2936 | 143 | 06/09/2012 
78 | 1792395399001 |TECNIDUCSA S.A. 2937 | 143 | 06/09/2012 
79 | 9011248443001 [|ELIUDIASA S.A. 2938 | 143 | 06/09/2012 
80 | 1792395658001 |AUPRAL AUDITORES PROFESIONALES ASOCIADOS CIA. LTDA. 1023 | 143 | 03/04/2012 
81 | 1792395542001 |SUPERCONSULT ASESORES CIA. LTDA. 3165 | 143 | 24/09/2012 

ESTUDIOS INMOBILIARIOS Y CONSTRUCCIONES DE OBRAS PARA REYES SHIRY- 
82 | 1791888448001 |WORKA CIA. LTDA. 1639 | 134 | 30/05/2003 
83 | 1791889045001 [ORIONSISTEM SEGURIDAD PERSONAL CIA. LTDA. 1940 | 134 | 26/06/2003 
g4 | 1791889800001 |ZIPOL COMPAÑÍA DE SEGURIDAD CIA. LTDA. 2215 | 134 | 22/07/2003 
85 | 1791893239001 |BELTRA CIA. LTDA. 1331 | 134 | 07/05/2003 
86 | 1791891015001 [CORPORACION POWERFAST CIA. LTDA. (SE EXCEPTUA) 1960 | 134 | 27/06/2003 

SERVICIOS DE INSTALACION Y MANTENIMIENTO EN TELECOMUNICACIONES 
87 | 1791891031001 |ARTEAGA 8, ASOCIADOS CIA. LTDA. (SE EXCEPTUA) 1816 | 134 | 13/06/2003 
88 | 1791890981001 |TRANSPORTE PESADO DE ELITE TRANSPEL Clri. LTDA 1381 | 134 | 12/05/2003 
89 | 1791893786001 |BGB NET SUPPORT N£TSUP C.A. 2224 | 134 | 23/97/2003 | 
 



  

  

  

    

90 | 1791893638001 |SUPLIMENT ECUADOR S.A. 2243 | 134 | 24/07/2003 

91 | 1791894286001 |VIGILANCIA Y PROTECCION VIGIPRO CIA. LTDA. 2127 | 134 | 14/07/2003 

92 | 1791892763001 |PHARMANET DRUG STORE S.A. 22 35 | 19/03/2003 

93 | 1791893379001 JECUASERVICIOS LOGISTIC CIA. LTDA. 2174 | 134 | 17/07/2003           
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